АДМИНИСТРАЦИЯ ШУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2019  № 2

О работе уличного освещения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении,  повышении энергетической  эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях снижения  затрат на электрическую энергию уличного освещения и экономии бюджетных средств,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
L  организовать работу уличного освещения согласно графику  (приложение).
2. назначить специалиста Попрыга А.А.  ответственным лицом за соблюдением графика, работы уличного освещения,

3.  предоставить копию данного постановления в отдел ЖКХ Черепановского района;
4.  довести данный график работы уличного освещения до обслуживающей организации.
5.  Настоящее  постановление  в установленном порядке опубликовать в газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте
6.  Контроль за работой графика работы уличного освещения и исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Шурыгинского  сельсовета
Черепановского  района
Новосибирской  области                                                                    Л.Н. Филиппи

Роговцева О.А
62-2
[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
Шурыгинского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области
от 14.01.2019  № 2

График работы уличного освещения
 на территории Шурыгинского сельсовета
Черепановского района Новосибирской области
с  января 2019  по декабрь 2019

	Месяц

	утро
	вечер

	Январь
	с  05.00   до   08.30
	с   19.00   до    01.00

	Февраль
	с  06.00   до   08.00
	с   20.00   до    01.00

	Март
	с  06.00   до   08.00
	с   20.00   до    01.00

	Апрель
	с  06.00   до   08.00
	с   20.00   до    01.00

	Май
	не  включать
	с   21.00   до    01.00

	Июнь
	не  включать
	с   23.00   до    01.00

	Июль
	не  включать
	с   23.00   до    01.00

	Август
	не  включать
	с   23.00   до    01.00

	Сентябрь
	не  включать
	с   21.00   до    01.00

	Октябрь
	с  06.00   до   08.00
	с   21.00   до    01.00

	Ноябрь
	с  05.00   до   09.00
	с   18.00   до    01.00

	декабрь
	с  05.00   до   09.00
	с   18.00   до    01.00